
Generalforsamling i Mejdal-Halgård Onsdagsklubben den 14. februar 2018.

Beretning for året 2017

Onsdagsklubben har i 2017 haft følgende aktiviteter for medlemmerne:

Badminton, læsekreds, madlavning, pladespil, foredrag, udflugter, virksomhedsbesøg, bowling og vaffelbagning ved byfesten.

Januar: Vi besøgte det nye Politihovedkontor, hvor Kenneth viste os rundt i garagen, kælderen og på alle etager. Vi sluttede med kaffe og kage i kantinen.

Februar: Onsdagsklubben Mejdal-Halgård's ordinære generalforsamling blev afholdt.

Marts: Sammen med Mejdal Kirke havde vi besøg af tekstforfatter og entertainer Leif Fabricius, der holdt foredrag om "En sund sjæl i et sølle skrog".

Lone Hessellund kom og holdt demonstration af pulserende magnetfelt terapi.

April: Klubbens årlige påskefrokost blev afholdt.

Maj: Karen Hedegaard kom og spillede på klaveret og vi sang med.

Klubben besøgte Hvidsten Kro, hvor historiker Hans Nejsum fortalte om Hvidsten Gruppen. Nejsum var en rigtig god fortæller. Frokosten bestod bl.a. af Hvidsten Kro's kendte æggekage. Inden hjemturen var vi forbi gravstedet for Hvidsten Gruppen.

Juni: I Byfestugen bagte vi Onsdagsklubbens gode vafler. Stor tak til alle der hjalp med vaffelbagningen.

Sidste onsdag før sommerferien sluttede vi af med pladespil og ønskede hinanden en god sommer med et glas vin og lidt godt til ganen.

August: 49 medlemmer var med på Onsdagsklubbens sommertur til Østjylland.

Første stop var den flotte Kreative Have – Vi var kommet ud på de små veje, Frank havde ikke meget plads til at vende bussen.

Så var der mere plads, da vi kom til Fru Møllers Mølleri, hvor Fru Møller fortalte om stedet og hvor vi spiste frokost.

Derefter kørte vi til Norsminde Kro, hvor vi blev indkvarteret.

Anden dag sejlede vi til Samsø, hvor vi fik en guidet rundvisning. Turen til Samsø foregik i det flotteste sommervejr.

Tredje dag kørte vi til Horsens Fængsel. Her blev vi delt i to grupper og fik en rundvisning i fængslet og derefter frokost i Cafe Lorentzen.

På hjemturen så vi Den Genfundne Bro og indtog kaffen og den medbragte kage fra kroen på parkeringspladsen.

September: Madkursus for finere mænd startede op på Halgård Skole.

Mejdal-Halgård

ONSDAGSKLUBBEN



Klubben besøgte Grønhøj Kro, hvor kromanden Gregers Laigaard fortalte om kroen, kartoffeltyskerne og Morten Korch-Museet. Derefter kørte vi til Karup Å ved Fårbæk for at spise vores medbragte frokost.

Leif Carøe kom og fortalte om Holstebro Ældreråd.

Oktober: Hans Tinggaard kom og fortalte og viste billeder fra hans tur til Sydafrika.

Ca. 20 medlemmer var en dag i den nye Outlet butik for at prismærke tøj og fodtøj. Hvilket gav et flot sponsorbælb til klubben.

November: Fællesmøde med Mejdal Kirke i Mejdal Kirke, hvor fhv. formand for folketinget Chr. Mejdahl holdt foredrag.

Klubben var på besøg på UCH Holstebro, hvor medlemmerne blev delt i to hold og derefter fik en rundvisning på skolen. En spændende dag.

Juleturen gik til Harrislee og derefter til Krusmølle, hvor frokosten blev indtaget og derefter var der mulighed for at se juleudstilling og meget andet.

December: Vi sluttede året af med den årlige julefrokost. Vi startede med amerikansk lotteri med mange flotte præmier, der var sponsoreret af: **Hairstyle, Lux Montage v/Klaus Nørgaard, Tang, Skoda, Dagli' Brugsen, Auto G, Sport 24, Thybo Biler, frisør Pia Søjdis, Borbjerg Sparekasse, Spar Nord, Tagpap A/S, Bowl'n Fun, Tøjbutikken Nielsens, Skave Turistfart, Mejdal Pizza, Onkels Pizza og CleanCarpet.** Vi fortsatte med pakkespil og derefter fik vi Bente Raahedes gode julefrokost.

En stor tak til Birgit og Jens Erik for hjælp i køkkenet.

Tak til Bjarne Sandholm for godt samarbejde i 2017.

En stor tak til Mogens Jensen for dit store arbejde med hjemmesiden.

Jeg vil slutte med at takke bestyrelsen for godt samarbejde i 2017. Til Mogens Espersen der har valgt at holde med bestyrelsesarbejdet, skal der her lyde en stor tak, for den tid du har været med.

Mejdal, den 14. februar 2018

Bestyrelsen

Mona Christiansen